

記者資料提供			
平成 28 年 1 月 13 日 (金)			
担当課	鳥取砂丘・ジオパーク推進課		
	(塩)		
連絡先	20-3036(内線 2542)		

# 砂の美術館第10期展示のオフィシャルスポンサー及び名義後援が決定しました!

砂の美術館第10期展示は「砂で世界旅行・アメリカ編~世界に誇る大自然と自由の国を訪ねて~」をテーマに平成29年4月15日(土)の開幕に向けた準備を進めておりますが、この砂の美術館第10期展示の運営にご賛同をいただくオフィシャルスポンサーが昨年に引き続き以下の3社に決定しました。また、展示テーマのアメリカ編に因み、「駐大阪・神戸アメリカ総領事館」、「在日米国商工会議所関西支部」の後援をいただくこととなりました。

記

# 第10期 オフィシャルスポンサー及び後援一覧

スポンサー社名	代表者名	本社所在地	業種
富士通株式会社鳥取支店 FUJITSU	支店長 光森 則章	鳥取市永楽温泉町 271 番地	製造業
ヤマト運輸株式会社	代表取締役 長尾 裕	東京都中央区銀座2丁目16-10	陸運業
株式会社伊藤園	代表取締役社長 本庄 大介	東京都渋谷区本町 3-47-10	飲料・食品メーカー

## 計3社

口契約金額 100万円

□契約期間 平成29年2月1日~平成30年1月31日

#### 名義後援(平成 29 年 2 月 1 日~平成 30 年 1 月 31 日)

●駐大阪・神戸アメリカ総領事館

●在日米国商工会議所 - 関西支部



### ■砂の美術館オフィシャルスポンサーの趣旨

悠久の時を経て形成された山陰海岸ジオパークの主要スポットである鳥取砂丘の「砂」を活用 した新しく多様な文化・芸術の創造活動に対しご賛同いただき、その一助を担っていただくこと を目的としています。

同時に、地球環境保全や地域貢献に取り組むスポンサー様と鳥取砂丘砂の美術館との相互 繁栄を目指し、広く情報発信します。

